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Solutions Cuivre Cat6a Classe Ea

Câbles Cat6a Classe Ea

2

Référence Azenn Désignation Prix Public

AC6U/FTP-HF-1000 Câble U/FTP 4 paires Cat6a classe Ea Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
1000m), le mètre

0.76 €

AC6U/FTP-HF1 D500 Câble U/FTP 2x4 paires Cat6a classe Ea Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
500m), le mètre

1.52 €

AC6F/FTP-HF1-1000 Câble F/FTP 4 paires Cat6a classe Ea Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
1000m), le mètre

0.84 €

AC6F/FTP-HF1-D500 Câble F/FTP 2x4 paires Cat6a classe Ea Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
500m), le mètre

1.68 €

UM10-HF1-1000 Câble S/FTP 4 paires Cat 7 classe F Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
1000m), le mètre

1.12 €

UM10-HF1-D500 Câble S/FTP 2x4 paires Cat 7 classe F Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
500m), le mètre

2.24 €

AC6U/FTPDCZ-500-Dca Zone Câble U/FTP 4 paires Cat 6a classe Ea Euroclass Dca LSZH, diam
5.2mm, long maxi 70m, bleu, (Touret 500m), le mètre

0.80 €

AC6U/FTP-1000-Cca Câble U/FTP 4 paires Cat6a classe Ea Euroclass Cca LSZH, vert, (Touret
1000m), le mètre

0.90 €

AC6F/FTP-1000-Cca Câble F/FTP 4 paires Cat6a classe Ea Euroclass Cca LSZH, vert, (Touret
1000m), le mètre

1.00 €

UM10-1000-Cca Câble S/FTP 4 paires Cat 7 classe F Euroclass Cca LSZH, vert, (Touret
1000m), le mètre

1.36 €

AC6U/FTPDCZ-1000-Cca Zone Câble U/FTP 4 paires Cat 6a classe Ea Euroclass Cca LSZH, diam
5.2mm, long maxi 70m, vert, (Touret 1000m), le mètre

0.96 €

6A

https://www.brand-rex.com/sites/default/files/documents/temp-datasheets/103546v1 C6UFTP Cca.pdf
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Solutions Cuivre Cat6a Classe Ea

Connecteur RJ45 Catégorie 6a SANS OUTIL

AC6JAKS000-AM1 Connecteur RJ45 blindé Catégorie 6a classe Ea ISO sans outils Keystone
PoE+ 25W

5.90 €

AC6JAKS000DC Connecteur RJ45 blindé Catégorie 6a classe Ea AMD2 sans outil Keystone
PoE+ 60W

7.90 €

6ASJK-R*6 Connecteur RJ45 Atlas X1 blindé Catégorie 6a classe Ea AMD2 sans outil
Ultra PoE 100W

17.02 €

6ASJK-S*6 Connecteur RJ45 Atlas X1 blindé avec obturateur interne Catégorie 6a
classe Ea AMD2 sans outil Ultra PoE 100W

18.34 €

* W T I Y O C R P L V G E B

6A

Cordons de Brassage RJ45 Catégorie 6a Blindé

AC6PCG010-888HB Cordon S/FTP Cat6a LSZH, gris, 1m 7.60 €

AC6PCG020-888HB Cordon S/FTP Cat6a LSZH, gris, 2m 8.40 €

AC6PCG030-888HB Cordon S/FTP Cat6a LSZH, gris, 3m 9.20 €

AC6PCG050-888HB Cordon S/FTP Cat6a LSZH, gris, 5m 10.80 €

Autres couleurs disponibles : rouge= 188HB, bleu=488HB, vert=588HB, jaune=688HB

Bagues de couleur pour cordon de brassage et cordon solide

MMCPCCHB1 Bague rouge 0.34 €

MMCPCCHB002 Bague noire 0.34 €

MMCPCCHB003 Bague blanche 0.34 €

MMCPCCHB4 Bague bleue 0.34 €

MMCPCCHB5 Bague verte 0.34 €

MMCPCCHB6 Bague jaune 0.34 €

Plug RJ45 pour câble rigide Catégorie 6a Blindé SANS OUTIL

Référence Désignation Prix Public

000-6APLG-S6A Plug RJ45 pour câble rigide Cat6a Blindé sans outil Ultra PoE 100W 14.50 €
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Solutions pour points de consolidation

6A

Boîtier SDX pour point de consolidation  – Module de 6 x RJ45 

Référence Désignation Prix Public

AC6CPF060K Boîtier pour point de consolidation, module de 6xRJ45 Cat6a AMD2 70.00 €

AC6CPF060KM Boîtier pour point de consolidation, module de 6xRJ45 Cat6a AMD2
avec support de fixation

80.00 €

Cordon de Brassage Solide RJ45 Catégorie 6a Blindé pour point de consolidation

AC6PCG100-788HBS Cordon de brassage 10m solide blindé – LSZH - Violet 31.50 €

AC6PCG150-788HBS Cordon de brassage 15m solide blindé – LSZH - Violet 37.60 €

AC6PCG200-788HBS Cordon de brassage 20m solide blindé – LSZH - Violet 42.36 €

AC6PCG300-788HBS Cordon de brassage 30m solide blindé – LSZH - Violet 53.24 €

AC6PCG400-788HBS Cordon de brassage 40m solide blindé – LSZH - Violet 64.08 €

AC6PCG500-788HBS Cordon de brassage 50m solide blindé – LSZH - Violet 75.00 €

AC6PCG600-788HBS Cordon de brassage 60m solide blindé – LSZH - Violet 85.84 €

AC6PCG700-788HBS Cordon de brassage 70m solide blindé – LSZH - Violet 93.48 €

Panneau de brassage 24 ports à cassettes - 4 Modules de 6 x RJ45 blindées Catégorie 6a classe Ea

AC6PNLF240K2M Panneau de brassage 24 ports à cassettes incluant 4 modules de 6xRJ45
Cat6a AMD2 blindé – noir -1U

231.60 €

AC6PNLF240K2H Panneau de brassage 24 ports à cassettes incluant 4 modules de 6xRJ45
Cat6a AMD2 blindé – noir -1/2U

231.60 €

Boîtier pour point de consolidation blindé – Module de 6 x RJ45 Catégorie 6a classe Ea

5WMNT-01C Boîtier SDX pour point de consolidation pouvant recevoir 1 module SDX 90.00 €

5F100-6QP Module SDX vide pouvant recevoir jusqu’à 6xRJ45 18.00 €

* Pour les bagues de couleur, merci de vous reporter à la page 3

* Pour d’autres dimensions de boîtiers, merci de nous contacter
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Solutions Cuivre Cat6 Classe E

6

Câbles Cat6 Classe E

Référence Désignation Prix Public

C6F/UTP-HF1   1000 Câble F/UTP 4 paires Cat6 classe E Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
1000m), le mètre

0.70 €

C6F/UTP-HF1-D500 Câble F/UTP 2x4 paires Cat6 classe E Euroclass Dca LSZH, bleu, (Touret
500m), le mètre

1.40 €

C6F/UTP-HF1-RLX-
305

Câble F/UTP 4 paires Cat6 classe E Euroclass Dca LSZH, bleu, (Boite de
305m), le mètre

213.50 €

*Pour les constructions U/FTP, F/FTP & S/FTP et les Euroclass Cca et B2ca, merci de nous consulter

Connecteur RJ45 Catégorie 6 SANS OUTIL

Référence Désignation Prix Public

C6CJAKS000CR Connecteur RJ45 blindé Catégorie 6 classe E sans outil 5.06 €

Cordons de brassage RJ45 Catégorie 6 Blindé

Référence Désignation Prix Public

C6CPCS010-888HB Cordon S/FTP Cat6 LSZH, gris, 1m 5.50 €

C6CPCS020-888HB Cordon S/FTP Cat6 LSZH, gris, 2m 6.50 €

C6CPCS030-888HB Cordon S/FTP Cat6 LSZH, gris, 3m 7.50 €

C6CPCS050-888HB Cordon S/FTP Cat6 LSZH, gris, 5m 9.50 €

Autres couleurs disponibles : rouge= 188HB, bleu=488HB, vert=588HB, jaune=688HB

* Pour les bagues de couleur, merci de vous reporter à la page 3
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Accessoires Cuivre

Panneau de brassage en ligne avec volets anti-poussière + option inserts de couleur

Référence Désignation Prix Public

MMCPNLX24SIJ2DCI Panneau modulaire 24 ports vide avec volet anti-
poussière 19'' 1U noir

42.00 €

MMCACCINSDC* Sachet de 8 Inserts de couleur avec volet anti-
poussière, l’unité

*1(rouge), 2(noir), 3(blanc) , 4(bleu), 5(vert), 6(jaune)

0.36 €

Panneau de brassage en ligne 24 ports 1U

Référence Désignation Prix Public

MMCPNLX24SIJ2MIL Panneau de brassage en ligne 24 ports 1U noir 34.00 €

Panneau de brassage angulaire V12 

Référence Désignation Prix Public

MMCPNLX24SIJ2MAN Panneau de brassage 24 ports angulaire V12 1U noir 60.00 €

Panneau de brassage modulaire haute densité 48 port 1U

Référence Désignation Prix Public

MMCPNLX48SIJ1U2 Panneau de brassage 48 ports  1U*

*Nota : utiliser uniquement  le connecteur AC6JAKS000DC

90.00 €

Panneaux Téléphonique Cat3

Référence Désignation Prix Public

C5CPNLU504PK2M Panneau téléphonique non blindé 50 ports 3.6/4.5 1U
noir

92.00 €

C5CPNLU254PK2M Panneau téléphonique non blindé 25 ports 3.6/4.5 1U
noir

72.00 €
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Accessoires Cuivre

Plastron incliné 45x45 simple & double incluant inserts de couleur blanc, jaune, rouge, vert & bleu

Référence Désignation Prix Public

MMCANGLGS45002R
EV E

Plastron simple 45x45 blanc incliné 30° avec volet
anti-poussière

1.90 €

MMCANGLGD45002
REV E

Plastron double 45x45 blanc incliné 30° avec volets
anti-poussière

2.50 €

Plastron droit 45x45 simple & double

Référence Désignation Prix Public

MMCUNILGS45001 Plastron simple 45x45 blanc avec volet anti-poussière 1.90 €

MMCUNILGD45001 Plastron double 45x45 blanc avec volets anti-
poussière

2.50 €

Passe-câbles 

Référence Désignation Prix Public

MMCACCCM001 Passe-câble à anneaux 5 lyres 1U noir 13.80 €

MMCACCCM006 Passe-câble à balais 1U noir 22.00 €

Référence Désignation Prix Public

MMCACCCM004 Panneau obturateur 1U noir 7.20 €

MMCACCCM005 Panneau obturateur 2U noir 8.40 €

Panneaux obturateur 

Support RJ45 pour Rail DIN

Référence Désignation Prix Public

MMCDINSIJS8 Support Rail DIN pour 1 RJ45 keystone 11.76 €
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FiberPlus

Câble fibre optique structure serrée

Référence Désignation Prix Public

GF050PDC06LU-Dca 6FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

1.12 €

GF050PDC12LU-Dca 12FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

2.04 €

GF050PDC24LU-Dca 24FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

3.24 €

GFOM3PDC06LU-Dca

GFOM3PDC06LU-Eca*

6FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

1.76 €

GFOM3PDC12LU-Dca

GFOM3PDC12LU-Eca*

12FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

3.42 €

GFOM3PDC24LU-Dca

GFOM3PDC24LU-Eca*

24FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

5.74 €

GFOM4PDC06LU-Dca

GFOM4PDC06LU-Eca*

6FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

2.96 €

GFOM4PDC12LU-Dca

GFOM4PDC12LU-Eca*

12FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

5.10 €

GFOM4PDC24LU-Dca

GFOM4PDC24LU-Eca*

24FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

9.74 €

GF008PDC06LU-Dca

GF008PDC06LU-ECA*

6FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass Dca
LSZH

0.94 €

GF008PDC12LU-Dca

GF008PDC12LU-Eca*

12FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass Dca
LSZH

1.62 €

GF008PDC24LU-Dca

GF008PDC24LU-Eca*

24FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass Dca
LSZH

2.74 €
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FiberPlus

Câble fibre optique structure serrée

Référence Désignation Prix Public

GF050PDC08LU-B2ca 6FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

1.40 €

GF050PDC12LU-B2ca 12FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

2.54 €

GF050PDC24LU-B2ca 24FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

4.04 €

GFOM3PDC08LU-B2ca 6FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

2.20 €

GFOM3PDC12LU-B2ca 12FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

4.28 €

GFOM3PDC24LU-B2ca 24FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

6.70 €

GFOM4PDC06LU-B2ca 6FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

3.80 €

GFOM4PDC12LU-B2ca 12FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

6.52 €

GFOM4PDC24LU-B2ca 24FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

12.16 €

GF008PDC06LU-B2ca 6FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

1.14 €

GF008PDC12LU-B2ca 12FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

1.94 €

GF008PDC24LU-B2ca 24FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
B2ca LSZH

3.30 €
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FiberPlus

Câble fibre optique structure libre unitube

Référence Désignation Prix Public

GF050UNI06LU-Dca 6FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

0.92 €

GF050UNI12LU-Dca 12FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

1.32 €

GF050UNI24LU-Dca 24FO OM2 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

2.42 €

GFOM3UNI06LU-Dca 6FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

1.72 €

GFOM3UNI12LU-Dca 12FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

2.72 €

GFOM3UNI24LU-Dca 24FO OM3 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

5.36 €

GFOM4UNI06LU-Dca 6FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Eca LSZH

3.04 €

GFOM4UNI12LU-Dca 12FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

5.22 €

GFOM4UNI24LU-Dca 24FO OM4 50/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass
Dca LSZH

9.16 €

GF008UNI06LU-Dca 6FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass Dca 
LSZH

0.74 €

GF008UNI12LU-Dca 12FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass Dca 
LSZH

1.02 €

GF008UNI24LU-Dca 24FO OS2 8/125 Int/Ext mèche de verre Euroclass Dca
LSZH

1.62 €

*Pour les Euroclass Cca et B2ca, merci de nous consulter
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FiberPlus

Tiroir optique vide à équiper de traversées

Référence Désignation Prix Public

FPCC1SXXX24ST2 Tiroir Optique vide pour 24ST simplex ou FC simplex 
1U noir

65.90 €

FPCC1SXXX24DC2 Tiroir Optique vide pour 12SC Duplex  ou LC Quad 1U 
noir

65.90 €

FPCC1SXXX48DC2 Tiroir Optique vide pour 24SC Duplex  ou LC Quad 1U 
noir

65.90 €

FPCC1SXXX48SC2 Tiroir Optique vide pour 24SC Simplex, LC Duplex ou 
MTRJ 1U noir

65.90 €

*Merci de nous contacter pour demande sur des tiroirs optique équipés de traversées

Traversée optique multimode pour tiroir optique vide

BHC-DC-MM-001 Traversée SC Duplex Multimode 1.80 €

BHC-ST-MM-001 Traversée ST Simple  Multimode 1.20 €

BHC-LC-MM-001 Traversée LC Duplex Multimode 3.62 €

BHCL4MM001 Traversée LC  Quad Multimode 7.24 €

Traversée optique monomode pour tiroir optique vide

BHC-DC-SM-001 Traversée SC Duplex Monomode 3.20 €

BHC-ST-SM-001 Traversée ST Simplex Monomode 2.50 €

BHC-LC-SM-001 Traversée LC Duplex Monomode 7.78 €

BHCL4SM001 Traversée LC  Quad Monomode 15.56 €
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FiberPlus

Connecteur optique collage à froid multimode

Connecteur mécanique Fast Cam

49991-5LC LC Fast Cam OM2 noir 16.52 €

49991-LLC LC Fast Cam OM3 & OM4 turquoise 17.22 €

49991-5SC SC Fast Cam OM2 noir 16.06 €

49991-LSC SC Fast Cam OM3 & OM4 turquoise 16.96 €

49991-5ST ST Fast Cam OM2 noir 15.90 €

49991-SLC LC Fast Cam OS2 bleu 21.52 €

49991-SSC SC Fast Cam OS2 bleu 20.02 €

49991-SST ST Fact Cam OS2 bleu 20.10 €

49991-ASC SC/APC Fast Cam OS2 vert 21.34 €

49991-CLP Clip LC Duplex Fast CAM 2.00 €

Système d’épissure mécanique KeyQuick pour fibre multimode et monomode

FPCMS001 Épissure mécanique KeyQuick 250 µm et 900 µm 12.50 €

FPCMSH06 Support pour 6 épissures 4,00 €

Référence Désignation Prix Public

FOCDCEPMM001 Connecteur  SC Duplex Multimode 4.80 €

FOCSTEPMM001 Connecteur  ST simplex Multimode 2.32 €

FOCLCEPMM001 Connecteur LC Duplex Multimode 8.40 €

FOCDCEPSM001 Connecteur  SC Duplex Monomode 5.96 €

FOCSTEPSM001 Connecteur  ST Simplex Monomode 2.76 €

FOCLCEPSM001 Connecteur LC Duplex Monomode 8.66 €
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FiberPlus

Pigtail optique pour fusion 

Référence Désignation Prix Public

HOTSC050001 Pigtail SC OM2 50/125 1m 3.60 €

HOTST050001 Pigtail ST OM2 50/125 1m 3.60 €

HOTLC050001 Pigtail LC OM2 50/125 1m 5.60 €

HOTSCOM3001 Pigtail SC OM3 50/125 1m 4.40 €

HOTSTOM3001 Pigtail ST OM3 50/125 1m 4.40 €

HOTLCOM3001 Pigtail LC OM3 50/125 1m 6.04 €

HOTSCOM4001 Pigtail SC OM4 50/125 1m 6.80 €

HOTSTOM4001 Pigtail ST OM4 50/125 1m 6.80 €

HOTLCOM4001 Pigtail LC OM4 50/125 1m 9.80 €

HOTSC008001 Pigtail SC OS2 8/125 1m 4.68 €

HOTST008001 Pigtail ST OS2 8/125 1m 4.68 €

HOTLC008001 Pigtail LC OS2 8/125 1m 6.80 €

HOTAC008001 Pigtail SC/APC OS2 8/125 1m 5.80 €

HOTAL008001 Pigtail LC/APC OS2 8/125 1m 7.14 €

HOTUC008001 Pigtail SC/UPC OS2 8/125 1m 5.72 €

HOTUL008001 Pigtail LC/UPC OS2 8/125 1m 6.64 €

FPCFCAS003 Cassette d’épissure 12 Fibres 48.84 €

T5PLS-24F Cassette d’épissure 24 fibres incluant smooves 60 mm 85.78 €

30-0008-01 Lot de 25 smooves 45 mm 20.00 €

Cassette d’épissure 12 et 24 fibres pour fusion 

FPCANGLCMM3 Plastron optique 45x45 LC Duplex Multimode 8.08 €

FPCANGLCSM3 Plastron optique 45x45 LC Duplex Monomode 8.98 €

FPCANGL4MM3 Plastron optique 45x45 LC Quad Multimode 15.50 €

FPCANGL4SM3 Plastron optique 45x45 LC Quad Monomode 16.84 €

FPCANGDCMM3 Plastron optique 45x45 SC Duplex Multimode 7.60 €

FPCANGDCSM3 Plastron optique 45x45 SC Duplex Monomode 8.44 €

Plastrons optique 45x45
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FiberPlus

Jarretières optiques duplex ST/ST

Référence P U/HT Référence P U/HT Référence P U/HT Référence
Prix 

Public

OM2 OM3 OM4 OS2

1m HOPST050010ST291 5.25€ HOPSTOM3010ST251 5.88€ HOPSTOM4010ST271 11.89€ HOPST008010ST201 13.02 €

2m HOPST050020ST291 5.80€ HOPSTOM3020ST251 6.66€ HOPSTOM4020ST271 14.35€ HOPST008020ST201 13.90 €

3m HOPST050030ST291 6.40€ HOPSTOM3030ST251 7.50€ HOPSTOM4030ST271 16.78€ HOPST008030ST201 14.50 €

5m HOPST050050ST291 7.60€ HOPSTOM3050ST251 9.16€ HOPSTOM4050ST271 21.69€ HOPST008050ST201 16.10 €

Jarretières optiques duplex SC/SC

1m HOPSC050010SC291 5.65€ HOPSCOM3010SC251 5.93€ HOPSCOM4010SC271 11.79€ HOPSC008010SC201 13.14 €

2m HOPSC050020SC291 6.26€ HOPSCOM3020SC251 6.73€ HOPSCOM4020SC271 14.25€ HOPSC008020SC201 14.02 €

3m HOPSC050030SC291 6.86€ HOPSCOM3030SC251 7.57€ HOPSCOM4030SC271 16.71€ HOPSC008030SC201 14.64 €

5m HOPSC050050SC291 8.02€ HOPSCOM3050SC251 9.25€ HOPSCOM4050SC271 21.63€ HOPSC008050SC201 16.26 €

Jarretières optiques duplex LC/LC

1m HOPLC050010LC293 8.60€ HOPLCOM3010LC253 8.91€ HOPLCOM4010LC273 12.72€ HOPLC008010LC203 19.84 €

2m HOPLC050020LC293 9.30€ HOPLCOM3020LC253 9.75€ HOPLCOM4020LC273 15.18€ HOPLC008020LC203 20.64 €

3m HOPLC050030LC293 9.90€ HOPLCOM3030LC253 10.58 HOPLCOM4030LC273 17.67€ HOPLC008030LC203 21.44 €

5m HOPLC050050LC293 11.10 HOPLCOM3050LC253 12.25 HOPLCOM4050LC273 22.59€ HOPLC008050LC203 23.04 €

Jarretières optiques duplex ST/SC

1m HOPSC050010ST291 5.50€ HOPSCOM3010ST251 5.83€ HOPSCOM4010ST271 11.99€ HOPSC008010ST201 12.90 €

2m HOPSC050020ST291 6€ HOPSCOM3020ST251 6.66€ HOPSCOM4020ST271 14.45€ HOPSC008020ST201 13.90 €

3m HOPSC050030ST291 6.60€ HOPSCOM3030ST251 7.50€ HOPSCOM4030ST271 16.94€ HOPSC008030ST201 14.50 €

5m HOPSC050050ST291 7.75€ HOPSCOM3050ST251 9.16€ HOPSCOM4050ST271 21.86€ HOPSC008050ST201 16.10 €

Jarretières optiques duplex LC/ST

1m HOPLC050010ST293 7.10€ HOPLCOM3010ST253 7.33€ HOPLCOM4010ST273 11.33€ HOPLC008010ST203 16.40 €

2m HOPLC050020ST293 7.70€ HOPLCOM3020ST253 8.16€ HOPLCOM4020ST273 13.79€ HOPLC008020ST203 17.20 €

3m HOPLC050030ST293 8.30€ HOPLCOM3030ST253 9€ HOPLCOM4030ST273 16.28€ HOPLC008030ST203 17.92 €

5m HOPLC050050ST293 9.50€ HOPLCOM3050ST253 10.66 HOPLCOM4050ST273 21.20€ HOPLC008050ST203 19.54 €

Jarretières optiques duplex LC/SC

1m HOPLC050010SC293 7.10€ HOPLCOM3010SC253 7.33€ HOPLCOM4010SC273 10.80€ HOPLC008010SC203 16.40 €

2m HOPLC050020SC293 7.70€ HOPLCOM3020SC253 8.16€ HOPLCOM4020SC273 13.26€ HOPLC008020SC203 17.20 €

3m HOPLC050030SC293 8.30€ HOPLCOM3030SC253 9€ HOPLCOM4030SC273 15.71€ HOPLC008030SC203 17.92 €

5m HOPLC050050SC293 9.50€ HOPLCOM3050SC253 10.66 HOPLCOM4050SC273 20.63€ HOPLC008050SC203 19.54 €




